ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v rà soát, cập nhật số

liệu lao động qua đào tạo

từ năm 2024 đến nay

Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Chủ tịch UBND

huyện về giao chỉ tiêu vận động lao động tham gia đi làm việc ở nước ngoài theo

hợp đồng năm 2025; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. UBND các xã, thị trấn

- Rà soát, cập nhật số liệu lao động qua đào tạo từ năm 2024 đến nay đảm bảo

chính xác, đầy đủ và phản ánh đúng thực tế (có bản số liệu năm 2023 kèm theo).

- Cập nhật, điều chỉnh số liệu theo yêu cầu và gửi báo cáo về UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ) trước ngày 02/4/2025.

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác của số liệu và đảm bảo hoàn thành đúng

thời hạn quy định.

2. Phòng Nội vụ

Theo dõi, tổng hợp tham mưu báo cáo UBND huyện.

Yêu cầu Trưởng phòng Nội vụ, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV ptyq05.

 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2025-03-28T07:18:21+0700

		2025-03-28T10:09:59+0700

		2025-03-28T10:09:59+0700

		2025-03-28T10:09:59+0700